Debido a que las necesidades de los centros de datos están en constante evolución,
es fundamental que las soluciones de su gabinete brinden máxima escalabilidad.
Con el crecimiento de los centros de datos Edge y sitios de colocación, los gabinetes
no solo deben contar con diseños flexibles, sino que deben estar configurados
para satisfacer necesidades particulares del ambiente y del equipo que desafían los
límites y lograr máxima refrigeración y eficiencia energética.
Los gabinetes FlexFusion™ ofrecen una plataforma única y universal para todos los
tipos de centros de datos y necesidades de mantenimiento, incluyendo los centros

XG-FTBW Blanco
El presente kit es para gabinetes con un ancho de 700 mm u 800 mm.
Soporte de Montaje para PDU
Número de Parte Color
XG-PBRB Negro
XG-PBRW Blanco
Panel Vertical para Organizar Cables
Serie Altura Color
XG-VCM 42 = 42 RU
45 = 45 RU
48 = 48 RU
51 = 51 RU
B = Negro
W = Blanco
Ejemplos:
XG-VCM42B es un panel vertical para organizar cables para 42 U, gabinete negro.
XG-VCM45B es un panel vertical para organizar cables para 45 U, gabinete negro.
XG-VCM48W es un panel vertical para organizar cables para 48 U, gabinete blanco.
Dedos para Organizar Cables
Serie Longitud Alto del Gabinete Color
XG-FM S = Corta (100 mm)
L = Larga (150 mm)
45 = 42 y 45 RU
48 = 48 RU
51 = 51 RU
B = Negro
W = Blanco
Ejemplos:
XG-FMS45B es un kit de dedos para organizar cables para 42 U y 45 U, 100 mm de largo, color negro.
XG-FML45B es un kit de dedos para organizar cables para 42 U y 45 U, 150 mm de largo, color negro.
XG-FML48W es un kit de dedos para organizar cables para 48 U, 150 mm de largo, color blanco.
Kit de Sellado de Paso de Aire
Serie Ancho Color
XG-ADS 6 = 600 mm
7 = 700 mm